



## برتری پرگل تیم ملی ایران مقابل تایلند/ بلیت سیدنی تقریباً اوکی شد

دیدار تیم‌های ملی ایران و تایلند با برتری تیم ملی کشورمان به پایان رسید.

مقدماتی جام ملت‌های آسیا 2015

برتری پرگل تیم ملی ایران مقابل تایلند/ بلیت سیدنی تقریباً اوکی شد  
دیدار تیم‌های ملی ایران و تایلند با برتری تیم ملی کشورمان به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس، تیم‌های ملی ایران و تایلند از هفته چهارم مقدماتی جام ملت‌های آسیا از ساعت 15:30 امروز به وقت ایران در ورزشگاه راجامانگلای بانکوک به مصاف هم رفتند که در نهایت این دیدار با نتیجه 3 بر صفر به سود تیم ملی ایران به پایان رسید.

در همان دقایق نخست دیدار و روی ارسال دژاگه با یک ضربه ایستگاهی، منتظری فرصت خوبی را از دست داد و توپ را به دستان دروازه‌بان تایلند کوبید.

در دقیقه 27 نیز مجتبی جباری پس از ارسال ضربه کرنر روی دروازه تایلند و پس از یک رفت و برگشت با شوتی محکم دروازه تایلند را تهدید کرد که در این صحنه هم دروازه‌بان میزبان موفق‌تر بود. در ادامه همین حمله و یک دقیقه بعد دژاگه تویی که به صورت اتفاقی به مقابلش رسیده بود را با شوتی زیبا از پشت محوطه هجده قدم به کنج دروازه تایلند فرستاد تا تیم ملی ایران یک بر صفر از تایلند پیش بیافتد.

در دقیقه 42 هم رضا قوچان‌نژاد گل دوم تیم ملی ایران را به ثمر رساند تا تیم ملی با برتری مقابل تایلند در پایان نیمه اول راهی رختکن شود.

در نیمه دوم تایلند کار را هجومی آغاز کرد و چندین بار تا محوطه جریمه ایران هم پیش رفت که این فرصت‌ها با هوشیاری داور و مدافعان ایران سودی برای میزبان نداشت.

در ادامه این نیمه گوجی در دقیقه 68 روی پاس جباری با دروازه‌بان تایلند تک به تک شد که شوت این بازیکن را دروازه‌بان تایلند مهار کرد. در دقیقه 84 هم دژاگه با یک کار تکنیکی زیبا به دروازه تایلند نزدیک شد که این فرصت هم از دست رفت.

در دقیقه 90+4 علیرضا جهانبخش با یک ضربه فنی گل سوم ایران را وارد دروازه تایلند کرد و در نهایت این مسابقه با برتری 3 بر صفر شاگردان کارلوس کی‌روش به پایان رسید.

بنیامین ویلیامز استرالیایی قضاوت این دیدار را برعهده داشت. وی در این دیدار به مجتبی جباری، آندرانیک تیموریان، اشکان دژاگه و احسان حاج صفی از ایران کارت زرد نشان داد.

داور استرالیایی سومان ناچات، بازیکن تایلندی را به دلیل خطای خطرناک روی احسان حاج صفی را با کارت قرمز مستقیم جریمه و از زمین مسابقه اخراج کرد.

\*ترکیب تیم ملی ایران:

دانیل داور، مهرداد بیت‌آشور، سید جلال حسینی، پژمان منتظری، احسان حاج صفی، جواد نکونام، آندرانیک تیموریان، مجتبی جباری (69-محمدرضا خلعتبری)، اشکان دژاگه، رضا قوچان‌نژاد (83-کریم انصاری‌فرد) و مسعود شجاعی (85 - علیرضا جهانبخش)

\*جدول گروه دوم رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا:

1-ایران 10 امتیاز؛ 4 بازی

2-کویت 5 امتیاز؛ 3 بازی

3-لبنان 4 امتیاز؛ 3 بازی

4-تایلند بدون امتیاز؛ 4 بازی

به این ترتیب و با این نتیجه احتمال صعود تیم ملی ایران به جام ملت‌های آسیا پررنگ‌تر از هر زمان دیگری شد، ضمن اینکه تایلند از دور رقابت‌ها حذف شد.

در دیگر دیدار این گروه کویت و لبنان از ساعت 19 و 5 دقیقه به میزبانی کویت با هم دیدار می‌کنند.